
  

 
 
 

 
                
                            

             Zastupitelstvo obce Vepřová přijalo tato usnesení: 
 

1/6/23  Určuje ověřovatele zápisu paní Mgr. Jaroslavu Truksovou a pana Davida Janáka, zapisovatele zápisu    

paní Martinu Veselou, Dis. 

2/6/23  Schvaluje program 7. veřejného zasedaní zastupitelstva obce. 

3/7/23   Rozpočtové opatření č. 4/2023 dle předloženého návrhu. 

4/7/23  Schvaluje uzavření: 

• Smlouvy o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 2358050271 (dále jen jako 

„Smlouva o úvěru“) s Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s., sídlem Sokolovská 

394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 492 41 494 (dále jen jako „PGRLF“) za účelem pořízení ve Smlouvě 

o úvěru specifikovaného investičního majetku (dále jen „Předmět úvěru“), a to ve znění dle návrhu, které 

je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva obce, 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

• Smlouvy o poskytnutí finanční podpory snížení jistiny investičního úvěru poskytnutého Fondem v rámci    
programu Investiční úvěry Lesnictví č. 2359050271 s PGRLF, a to ve znění dle návrhu, který je přílohou 
zápisu z jednání zastupitelstva obce, 
 

• Smlouvy o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce 
č. 2358050271-11 (dále jen jako „Budoucí smlouva“) s PGRLF, a to ve znění dle 
návrhu, který je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva obce, 

• Smlouvy o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce uzavírané s PGRLF za podmínek, ve lhůtě a dle 
návrhu obsažených v Budoucí smlouvě, 
 

• Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění, uzavírané mezi obcí jako 
zástavcem a PGRLF jako zástavním věřitelem, kterou se k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, 
a to až do výše 646.300,- Kč s příslušenstvím, a k zajištění budoucích pohledávek PGRLF, včetně 
pohledávek podmíněných, smluvních pokut a pohledávek na vrácení bezdůvodného obohacení, které 
budou vznikat ze Smlouvy o úvěru v době do 31.5.2035, a to až do výše 646.300,- Kč, zřizuje ve prospěch 
PGRLF zástavní právo k budoucím pohledávkám z pojistného plnění z pojistné smlouvy, 
kterou je sjednáno pojištění. 

• Nový traktorový nosič kontejnerů Portýr vč. příslušenství, VIN/v.č.: XXX, 

• Nové vanové kontejnery - 2 ks vč. příslušenství, VIN/v.č.: XXX, 

• Nový valníkový kontejner vč. příslušenství, VIN/v.č.: XXX. 
 

Zastupitelstvo pověřuje starostu Obce Vepřová podpisem všech výše uvedených smluv, jejichž 
uzavření schválilo tímto usnesením. 

5/7/23  Smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny, program „Odpady – oběhové hospodářství 2023“, která 
bude uzavřena mezi obcí a Krajem Vysočina na akci „Třídění odpadů a prevence černé skládky v obci 
Vepřová“ v předloženém znění a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

6/7/23  Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny, program „Projektová příprava ve vodním 
hospodářství 2023“, která bude uzavřena mezi obcí a Krajem Vysočina na akci „Kanalizace a ČOV v obci 
Vepřová“ v předloženém znění a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

 
 

VÝPIS USNESENÍ 
7. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VEPŘOVÁ 

KONANÉHO DNE 12.07. 2023 

 



7/7/2  Schvaluje vybrat jako nejvhodnější nabídku zakázky malého rozsahu „Opravy v mateřské škole" nabídku 
společnosti Zdeněk Kolouch, zednické práce, Zelená 1295, Chotěboř, IČO: 16258525 z důvodu, že nabídka 
tohoto uchazeče byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

8/7/23  Uzavření smlouvy mezi  Obcí Vepřová a společností Zdeněk Kolouch, zednické práce, Zelená 
1295,Chotěboř, IČO: 16258525 na realizaci projektu „Opravy v mateřské škole".  Cena díla je                       
599 202,00 Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

9/7/23  Protokol č. 1/2023 o vyřazení DKP z evidence dle předloženého návrhu.  

 10/7/23  Schvaluje Darovací smlouvu s firmou COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní 1173/2, 594 01 Velké 
Meziříčí ve výši 39 000 Kč, IČO: 00032344. 

 

11/7/23 Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení se společností Elektrowin a.s., se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00,                      
IČO: 27257843. 

12/7/23   Schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. NM014330073367/003-YPM mezi firmou EG.D, a. s. a 
podílnickými obcemi LDO Přibyslav, v k. ú. Obyčtov a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

13/7/23 Schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. NM-001030082214/001 - ENGS                            
s  firmou EG.D, a. s. IČO: 28085400 na zhotovení zemní kabelové přípojky NN na pozemku p.č. 2159 v k. ú. 
Vepřová a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

14/7/23  Schvaluje motivační příspěvek žádost č. j. 345 na sportovní reprezentaci obce   ve výši 6 000 Kč. 

15/7/23  Schvaluje povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků v základní škole na školní rok 2023/2024. 

16/7/23  Schvaluje povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve školní družině na školní rok 2023/2024. 

17/7/23  Schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování nových prostor školní družiny v budově základní školy. 

18/7/23  Schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení požárního přívěsu. 

19/7/23  Schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení FWE na budově školy, budově obecního úřadu a zbrojnice. 

 
 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

• kontrolu usnesení 6. veřejného zasedání ze dne 26. 4. 2023, 

• zprávu o inventarizaci stromů v obci, 

• protokol č. 119/23/ORR o výsledků průběžné veřejnoprávní kontroly, 

• zápis z jednáni představenstva LDO Přibyslav ze dne 27. 4. 2023, 

• zápis z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 30. 5. 2023, 

• zápis z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 19. 6. 2023, 

• Zápis z jednání členské schůze LDO Přibyslav ze dne 29. 6., 2023. 
               
 
 

 
 
 

                                                                …………………………………………………… 
                                                                                               Miroslav Nejedlý                                                                                                                                         

starosta obce 


